23/03/2016 Sistema Integrado de Patrimônio, Administração e Contratos

http://200.129.168.193:14000/sipac/protocolo/consulta/info_documento.jsf 1/1

INSTITUTO FEDERAL DO AMAZONAS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS
EMITIDO EM 23/03/2016 11:20

Documento no. 23443.006400/2016­91

Tipo: MEMORANDO ELETRÔNICO

DESPACHO FAVORÁVEL

Senhor Chefe do DAP e Sra. Operadora do SCDP,

Em atendimento ao MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 100/2016 ­ DAP/TEFE, AUTORIZO a aquisição de
passagens e pagamento de diárias para atender o servidor Marivaldo da Cruz Soares, pregoeiro da
Reitoria, para vir a este campus no intuito de conduzir as licitações iniciais do Campus Tefé.

Atenciosamente,

(Autenticado digitalmente em 23/03/2016 10:26)
AILDO DA SILVA GAMA

CAMPUS TEFE (11.01.01.50)
DIRETOR GERAL

SIPAC | Diretoria de Gestão de Tecnologia da Informação ­ DGTI ­ (92) 3306­0000 | Copyright © 2005­2016 ­ UFRN ­
avmb.ifam.edu.br.inst1